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ELŐLAP 

 
Nógrád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

1. számú 
JEGYZŐKÖNYVE 

 
Készült:  Nógrád Község Képviselő-testületének 2022. január 25-én, Nógrádon      
                         megtartott üléséről. 
 
Ülés helye:  Községháza Nógrád 
 
Jelen vannak:  Varga Richárd polgármester 
   Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester 
   2 fő képviselő:    Kovács Ágnes, Piroska János,  
                    

Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
                                                                               
Napirend előtt: 
 

1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
            Előadó: Varga Richárd polgármester 
 
Napirend: 
 

1. Rendezvénynaptár elfogadása 
Előadó:  Varga Richárd polgármester 
 

2. Pályázati tájékoztatás, pályázatok ügyében döntéshozatal 
Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester 

 
3. Polgármesteri járandóság emelése 

Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester 
 

4. Egyebek 
- Mátyás király utca és Hunyadi utca kezelő- és tulajdonjogának rendezése 
- Rásiné Bikkes Mária 1694 hrszú ingatlanra vonatkozó vásárlási kérelme 
- Tornaterembe padlószőnyeg vásárlása 
- Hóeltakarításra beérkezett ajánlatok ismertetése 

 
Napirend utáni hozzászólások: 
 
Hozott határozat: 1/2022.(I.25.) – 19/2022.(I.25.) képviselő-testületi határozat 
 
Hozott rendelet nem volt. 
 
Zárt ülés nem volt.  
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Nógrád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
1. számú 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 

Készült:  Nógrád Község Képviselő-testületének 2022. január 25-én, Nógrádon      
                         megtartott üléséről. 
 
Ülés helye:  Községháza Nógrád 
 
Jelen vannak:  Varga Richárd polgármester 
   Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester 
   2 fő képviselő:    Kovács Ágnes, Piroska János,  
                    

Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

 
              
Varga Richárd polgármester üdvözölte az alpolgármestert, a megjelent képviselőket és a jegyzőt. A 
jelenléti ív alapján megállapította, hogy az ülés határozatképes, így azt 17 óra 02 perckor megnyitotta.  
Ezt követően a polgármester javaslatot tett két jegyzőkönyv hitelesítőre Kovács Ágnes és Piroska János 
képviselők személyében. A javasolt személyeket kérdésre a testület egyhangúlag elfogadta.  
Elmondta, hogy Gere Zsolt jelezte késését, Karcag Sándorné egyéb elfoglaltság miatt nem tud részt 
venni az ülésen, Szórágy Gyulánéra rákérdezett, ő nem jön. 
A polgármester elmondta a jelenlévőknek, hogy az Egyebek napirendi pont keretében milyen alpontokat 
javasol megtárgyalni. 

Javaslatot tett arra, hogy az 1. napirendi pont kerüljön elnapolásra és február 15-i ülésen legyen 
tárgyalva rendkívüli ülés keretében. Ezután ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontok 
megtárgyalását.  Az elnapolással és a javasolt napirendek megtárgyalásával a testület egyhangúlag 
egyetértett. 

 
Napirend előtt: 
 

1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
            Előadó: Varga Richárd polgármester 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Varga Richárd polgármester: 
Amennyiben nincs kérdés, észrevétel a lejárt határidejű határozatokkal kapcsolatban, szavazásra teszem: 
aki elfogadja a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztató jelentést, kérem, hogy 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A testület egyhangúlag, 4 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta a lejárt határidejű 
határozatokról szóló beszámolót, és a következő határozat született: 
 

1/2022.(I.25.) képviselő-testületi határozat 
 

63/2021.(XII.7.); 64/2021.(XII.7.); 65/2021.(XII.7.); 66/2021.(XII.7.);  
67/2021.(XII.7.); 68/2021.(XII.7.); 69/2021.(XII.7.); 70/2021.(XII.7.);  
71/2021.(XII.7.);  
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Nógrád Község Önkormányzata az alábbi határozatokra a beszámolási 
kötelezettséget megszünteti: 

 
A testület felkéri a jegyzőt, hogy a beszámolási kötelezettség 
megszüntetését a nyilvántartáson vezesse át. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 

 
 
 
Napirend: 
 

1. Rendezvénynaptár elfogadása 
Előadó:  Varga Richárd polgármester 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Varga Richárd polgármester: 
A rendezvénynaptár tervezetét megküldtük a civil szervezeteknek, egyházi vezetőknek, 
intézményeknek.  
Megérkeztek a kiegészítések, melyek alapján kiegészítettük a rendezvénynaptárt. Ha év közben lesz 
olyan rendezvény, amit bele lehet venni, akkor azt figyelembe fogjuk venni. 
 
Kovács Ágnes képviselő: 
A Déryné Program előadásait ki választotta ki? 
 
Varga Richárd polgármester: 
A közművelődésért felelős kolléganő egyeztette le a programfelelőssel. Az első előadás szerintem 
nagyon színvonalas volt, én mindenképpen színvonalasnak találom a műsorokat.  
 
Piroska János képviselő: 
A március 15-i ünnepséget 11-én fogjuk tartani? 
 
Varga Richárd polgármester: 
Igen, hiszen az egy hosszú hétvége lesz, talán többen el fognak utazni, ezért esett erre a napra a 
választás. Ezen kívül két program is lesz községünkben azon a hétvégén és nem akartuk, hogy ezek 
ütközzenek. 
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester: 
Én nem tenném ennyire korai időpontra a megemlékezést, hanem a napján tartanám 15-én. 
 
Varga Richárd polgármester: 
Sokan fognak menni a központi ünnepségekre is, ezért sem javaslom 15-én tartani. Az iskolásokat is 
könnyebb pénteken bevonni az ünneplésbe.  
 
Piroska János képviselő: 
Az adventi gyertyagyújtásoknál látom, hogy figyelembe lett véve a korábbi javaslatom, hogy egy napra 
próbáljuk tervezni ezeket és szombat legyen a napja. 
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Varga Richárd polgármester: 
Igen, szombati napokon lesznek a gyertyagyújtások, 16 órakor a Csurgó forrásnál, 17 órakor a Flórián 
parkban, 18 órától pedig az Élő adventi naptár program is elkezdődhet.  
Érkezett olyan javaslat, hogy a szüreti felvonulás és az Őszi vigalom ne egymást követő napokon 
legyen, de úgy gondolom, ha eddig ennek így volt a hagyománya, akkor maradjon így, ne változtassunk 
ezen. 
 
A testület egyhangúlag, 4 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta a 2022. évi 
rendezvénynaptárt és az alábbi határozat született: 
 

2/2022.(I.25.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete 2022. évbe az alábbi 
rendezvények lebonyolítását, illetve az alábbi rendezvényeket kívánja 
megvalósítani, illetve az alábbi rendezvényekhez kíván helyszínt biztosítani: 
 

Február 12. Termelői- és kézműves piac Önkormányzat 

Február 12. Farsangi ping-pong kupa Önkormányzat 

Március 11. Nemzeti ünnep-megemlékezés Önkormányzat 

Március 12. Déryné program-színházi előadás Önkormányzat 

Április 9.  Termelői- és kézműves piac Önkormányzat 
Április 16. Társadalmi munka a várban Önkormányzat 
Április 17. Életre keltett történelem Nógrád 

várában 
Banderium Honoris 
Kulturális Egyesület 

Április 24. Futapest rendezvény  
Április vége Déryné program-színházi előadás Önkormányzat 
Május 7. Társadalmi munka a várban Önkormányzat 
Május 14. Nyitott tájház Nógrád Község 

Hagyományőrző Klub 
Egyesület 

Május 14. Életre keltett történelem Nógrád 
várában 

Banderium Honoris 
Kulturális Egyesület 

Május 14.  Termelői- és kézműves piac Önkormányzat 
Május 28.  Társadalmi munka a várban Önkormányzat 
Május 29.  Gyereknap Önkormányzat  
Június 4. Termelői-és kézműves piac Önkormányzat 
Június 11. Nógrádi Várjátékok Önkormányzat 
Július 9. Termelői- és kézműves piac Önkormányzat 
Július 30. Életre keltett történelem Nógrád 

várában 
Banderium Honoris 
Kulturális Egyesület 

Augusztus 6. Palóc Classic Buda Túra 
Sportegyesület, 
Önkormányzat 

Augusztus 13. Termelői- és kézműves piac Önkormányzat 
Augusztus 20. Nemzeti ünnep Önkormányzat 
Augusztus 27. Életre keltett történelem Nógrád 

várában 
Banderium Honoris 
Kulturális Egyesület 

Szeptember 10. Termelői- és kézműves piac Önkormányzat 
Szeptember 17. Életre keltett történelem Nógrád 

várában 
Banderium Honoris 
Kulturális Egyesület 
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Szeptember 24.  Szüreti felvonulás és bál Önkormányzat 
Szeptember 25. Őszi Vigalom Önkormányzat 
Október 7.  Idősek napja Önkormányzat 
Október 8. Termelői- és kézműves piac Önkormányzat 
Október 23. Nemzeti ünnep-megemlékezés Önkormányzat 
November 12. Termelői- és kézműves piac Önkormányzat 
November 26. 16 óra Adventi gyertyagyújtás a Csurgó 

forrásnál 
Nógrádi Napraforgó 
Egyesület 

November 26. 17 óra Adventi gyertyagyújtás a Flórián 
parkban 

Önkormányzat 

December 3. 16 óra Adventi gyertyagyújtás a Csurgó 
forrásnál 

Nógrádi Napraforgó 
Egyesület 

December 3. 17 óra Adventi gyertyagyújtás a Flórián 
parkban 

Önkormányzat 

December 4. Mikulásjárat Nógrádiak Nógrádért 
Egyesület 

December 10. Termelői- és kézműves piac Önkormányzat 
December 10. 16 óra Adventi gyertyagyújtás a Csurgó 

forrásnál 
Nógrádi Napraforgó 
Egyesület 

December 10. 17 óra Adventi gyertyagyújtás a Flórián 
parkban 

Önkormányzat 

December 17. 16 óra Adventi gyertyagyújtás a Csurgó 
forrásnál 

Nógrádi Napraforgó 
Egyesület 

December 17. 17 óra Adventi gyertyagyújtás a Flórián 
parkban 

Önkormányzat 

 
A rendezvények fentiek szerinti lebonyolításáról a polgármesternek, valamint a 
rendezőknek gondoskodni kell.  
A nem önkormányzat által szervezett rendezvényekhez az önkormányzat a helyszínt 
bocsájtja rendelkezésre.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról és a lakosság részére 
történő tudomásra hozásról gondoskodjon. 
 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester  

  
 

 
2. Pályázati tájékoztatás, pályázatok ügyében döntéshozatal 

Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester: 
A legutóbbi ülés óta két pályázati is benyújtásra került. Az egyik az önkormányzati épületek energetikai 
korszerűsítése, a másik pedig az Élhető települések pályázat, ami a tó körüli terület fejlesztésére 
vonatkozik.  
A bölcsődei pályázatunkat befogadták, az már továbbküldésre került a minisztériumba. Hamarosan 
döntés is várható ez ügyben. 
A piacos pályázatot is benyújtottuk.  
A Magyar Falu Program keretén belül nagyon sok pályázati kiírás jelent meg. Ezekről szeretném, ha 
most beszélnénk, mert elég szorosak a beadási határidők. 
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Az első pályázati lehetőség az Út, híd, kerékpárforgalmú létesítmény, vízelvezető rendszer 
építése/felújítása. 45 M Ft támogatás igényelhető. A támogatás 100%-os, önerő nem szükséges.  
 
Varga Richárd polgármester: 
Én ez ügyben már tettem lépéseket, megkerestem a mérnök urat és kértem, hogy mérjünk fel olyan 
útszakaszokat, amik rossz állapotban vannak. Ennek eredményeképpen a Váci utca felső szakaszának 
felújítását tervezhetnék be ide. Itt szeretném elmondani, hogy idén megvalósulhat a Berkenyétől Nógrád 
közigazgatási határáig tartó útszakasz felújítása is, tehát ez az útszakasz teljesen megújul.  
 
A testület egyhangúlag, 4 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta a pályázat 
benyújtását és az alábbi határozatot hozta: 
 

3/2022.(I.25.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani a 
Magyar Falu Program keretében az út, híd, kerékpárforgalmi létesítmény, vízelvezető 
rendszer építése, felújítása MFP-UHK/2022. elnevezésű kiírásra.  
A pályázat tartalma: Nógrád, Váci utca 53-tól a települést jelző tábláig terjedő 
útszakasz aszfaltozása és hozzá kapcsolódó munkálatok elvégzése. 
A testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról gondoskodjon.  
 
Határidő: 2022. február 8. 
Felelős: polgármester  

 
 
Varga Richárd polgármester: 
A Mátyás király utca felújításánál két pályázati lehetőséget lehetne figyelembe venni. Az egyik a 
Belügyminisztérium által kiírt pályázat. Ebből a Hunyadi utcától - Mátyás király utca-Temető 
csomópontot újítanánk fel.  
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester: 
A tervezői költségbecslés szerint kb. 19,5 M Ft lenne összesen a beruházás költsége. Kb. 3 M Ft önerőre 
van szükség a pályázat benyújtásához.  
 
A testület egyhangúlag, 4 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta a pályázat 
benyújtását és az alábbi határozatot hozta: 
 

4/2022.(I.25.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani a 
Belügyminisztérium által kiírt önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 
2022. c.pontja szerinti belterületi utak, hidak járdák felújítása támogatásra.  
A pályázat tárgya: Nógrád, Mátyás király utca Hunyadi utcától a temetőig terjedő 
szakaszának felújítása. 
A pályázat megvalósulásának helyrajzi száma: 13 hrsz. 
A projekt teljes költsége 19.190.047 Ft. 
A pályázatban igényelt támogatás összege: 16.311.540 Ft. 
A vállalt önerő összege: 2.878.507 Ft, amelyet az önkormányzat a 2022. évi 
költségvetéséből biztosít.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról gondoskodjon. 
 
Határidő: 2022. február 4. 
Felelős: polgármester  
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Varga Richárd polgármester: 
A Mátyás király utca további szakaszát egészen a közigazgatási határig pedig TOP-plusz pályázat 
keretében tudnánk megújítani. Ez a pályázat márciusban jelenik majd meg. 
A járdafelújításoknál idén már nem csak anyagköltséget, hanem munkadíjat is fedezhetünk a Magyar 
Falus pályázatból. Itt ismét pályázhatnánk a Váci utca Művelődési háztól a Tájházig terjedő 
járdaszakaszának felújítására, valamint a Váci utca és József Attila utca közötti átjáró egy részén járda 
kialakítására is.  
Aki ezzel egyetért, kérem, hogy kézfelemeléssel jelezze! 
 
A javaslatot a testület egyhangúlag, 4 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta és az 
alábbi határozatot hozta: 
 
 

5/2022.(I.25.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani 
a Magyar Falu Program keretében az önkormányzati járdaépítés/felújítás MFP-
BJA/2022. elnevezésű kiírásra. 
A pályázat tartalma: Művelődési háztól a Tájházig terjedő járdaszakasz felújítása. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat benyújtásáról gondoskodjon.  

 
Határidő: 2022. február 8. 
Felelős: polgármester  

 
 
Piroska János képviselő: 
Az ulicskánál szélesebb legyen a járda, hogy a tolókocsival közlekedők megfelelően tudjanak ott 
közlekedni. 
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester: 
Szintén Magyar Falu Program keretében adható be pályázat közösségszervezéshez kapcsolódó 
eszközbeszerzés és közösségszervező bértámogatására. Eszközökre 2 M Ft-ot, a közösségszervező 1 évi 
bérére pedig 3,5 M Ft-ot lehet megpályázni. Tavaly ez a pályázat elutasításra került. Önerő nem 
szükséges.  
 
A testület egyhangúlag, 4 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta a pályázat 
benyújtását és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

6/2022.(I.25.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani 
a Magyar Falu Program keretében a Közösségszervezéshez kapcsolódó 
eszközbeszerzés és közösségszervező bértámogatása MFP-KEB/2022. kiírásra.  
A pályázat tartalma: 1 évre közösségszervező alkalmazása és hozzá kapcsolódó 
eszközbeszerzés. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról gondoskodjon.  
 
Határidő: 2022. február 5. 
Felelős: polgármester  
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Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester: 
A következő pályázati lehetőség óvodai játszóudvar, közterületi játszóterek fejlesztése.  A kettő közül 
csak az egyikre lehet pályázni 6 M Ft összegben. Több képviselő jelezte, hogy központi helyen lenne 
célszerű kialakítani játszóteret, ezért arra gondoltunk, hogy a Taposópark melletti terület alkalmas lenne 
erre a célra.  
 
A testület egyhangúlag, 4 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta a pályázat 
benyújtását és az alábbi határozat szerint döntött: 
 

7/2022.(I.25.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete pályázatot kíván 
benyújtani a Magyar Falu Program keretében az Óvodai játszóudvar, közterületi 
játszóterek fejlesztése MFP-OJKJF/2022. kiírásra. 
A pályázat tartalma: Játszótér kialakítása a Nógrád 603 hrszú területen.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról gondoskodjon. 

 
Határidő: 2022. február 8. 
Felelős: polgármester  

 
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester: 
Kommunális eszköz beszerzésre is lehet pályázatot benyújtani. Tavaly már pályázatunk a 
kistraktorunkhoz munkaeszközökre, ezeket idén is igényelhetnénk, mert tavaly nem nyert a pályázat.  
 
Varga Richárd polgármester: 
Az eszközigényt egyeztettük a fizikai dolgozóinkkal is. Szeretnénk olyan pótkocsit beszerezni, ami tud 
billenteni. A hótolólap, valamint a rézsűkasza is jól jönne.  
 
Piroska János képviselő: 
Olyan eszközöket kell beszerezni, amelyek a napi munkavégzésben nélkülözhetetlenek.  
 
A testület egyhangúlag, 4 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta a pályázat 
benyújtását és az alábbi határozat szerint döntött: 
 

8/2022.(I.25.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani 
a Magyar Falu Program keretében a Kommunális eszköz beszerzése MFP-
KOEB/2022 kiírásra.  
A pályázat tartalma: A már meglévő kistraktorhoz pótkocsi és kiegészítő 
munkaeszközök beszerzése. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról gondoskodjon. 

 
Határidő: 2022. február 5. 
Felelős: polgármester  

 
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester: 
Pályázni lehet önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztésére is. Összesen 6 lehetőség van, de 
ezek közül csak kettőt lehet választani. Lehetőség van faluházak, bölcsődék, orvosi rendelők, közösségi 
terek fejlesztésére; óvodaépületek, valamint ideiglenes kültéri közösségi létesítmények felújítására. 
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Idén újra be lehetne nyújtani a községháza tetőfelújítására, az udvar rendezésére, a kerítés átalakítására, 
térkövezésre és eszközbeszerzésre. 
 
Varga Richárd polgármester: 
A Művelődési házban ki lehetne építeni a hang-és fénytechnikát, kívül pedig az udvar rendezése, akár 
pavilon felépítése is szóba jöhetne.  
 
A testület az elhangzott javaslatokkal egyhangúlag, 4 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással 
egyetértett és az alábbi határozatokat hozta: 
 

9/2022.(I.25.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani 
a Magyar Falu Program keretében az Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok 
fejlesztése kiírás Faluházak fejlesztése MFP-ÖTIK/2022/1 alpontjában 
meghatározott támogatásra.  
A pályázat tartalma: Községháza tetőjavítása, udvar rendezése, kerítés áthelyezése, 
térkövezés és eszközbeszerzés. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról gondoskodjon. 

 
Határidő: 2022. február 12. 
Felelős: polgármester  
 

10/2022.(I.25.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani 
a Magyar Falu Program keretében az Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok 
fejlesztése kiírás kültéri közösségi létesítmény, illetve eszközök, gépjármű 
tárolására alkalmas létesítmény építése, felújítása, átalakítása MFP-ÖTIK/2022/6. 
alpontjában meghatározott támogatására.  
A pályázat tartalma: Művelődési ház udvarának viacolorozása, pavilon létesítése, 
ha esetleg belefér, fény-és hangtechnika 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról gondoskodjon. 

 
Határidő: 2022. február 12. 
Felelős: polgármester  
 

Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester: 
A következő pályázati lehetőség az önkormányzati temetők infrastrukturális fejlesztése. Beadható ez a 
pályázat többek között digitális temetőnyilvántartásra; parkosításra; a temetőben található utak, járdák 
felújítására; 6 M Ft igényelhető. Urnafal építésére már nem tudunk pályázni, mert az már folyamatban 
van.  
 
Piroska János képviselő: 
Nagyon jónak tartanám a megfelelő járda megépítését és ahol kell, felújítását. 
 
A testület az elhangzott javaslattal egyhangúlag, 4 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással 
egyetértett és az alábbi határozatot hozta: 
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11/2022.(I.25.) képviselő-testületi határozat 

 
Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete pályázatot kíván 
benyújtani a Magyar Falu Program keretében az Önkormányzati temetők 
infrastrukturális fejlesztése MFP-ÖTIF/2022. kiírásra. 
A pályázat tartalma: A temetőben járdák felújítása és új járdák építése 

  A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról gondoskodjon. 
 

Határidő: 2022. február 8. 
Felelős: polgármester  

 
Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester: 
Idén is lehet pályázni szolgálati lakás, valamint orvosi szolgálati lakás felújítására, fejlesztésére. A 
szolgálati lakásra már van egy futó pályázatunk.  
 
Varga Richárd polgármester: 
Megkérdeztem a Doktor urat, ő azt válaszolta, hogy egyelőre nincs szükségük felújításra. Én azt 
gondolom, hogy külső hőszigetelésre, födémszigetelésre pályázhatnánk, amennyiben a háziorvos is 
igényli és ezzel egyetért. Erre kérjünk be árajánlatokat max. 25M Ft értékben.  
 
A testület az elhangzott javaslattal egyhangúlag, 4 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással 
egyetértett és az alábbi határozatot hozta: 
 

12/2022.(I.25.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Magyar Falu Program 
keretében az orvosi szolgálati lakás felújítása, fejlesztése MFP-SZLOSZL/2022. 
kiíráson abban az esetben kíván pályázni, ha ezt a háziorvos kéri.  
A pályázat tárgya: orvosi szolgálati lakás külső szigetelése és födém szigetelés. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy igény esetén a pályázat benyújtásáról     
gondoskodjon. 

 
Határidő: 2022. február 12. 
Felelős: polgármester  
 
 

Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester: 
Az iskolaépület felújítására és iskolai tornaterem fejlesztésére a Tankerület adhat és ad is be pályázatot. 
A tetőfelújításra adnánk be mi a pályázatot. 
Nép építészeti értékek megújítását támogató szakmai előkészítésre is lehet pályázni. Tájházak 
felújításának előzetes tanulmányaira, statikai véleményére, terveire lehet pályázni 500.000 Ft-tól 1,5 M 
Ft-ig lehet pályázni. 20% önerő szükséges.  
A tájház tetőszerkezetének felújítása időszerű lenne, ehhez elő lehetne készíteni a terveket.  
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Vizesblokk kialakítását is be lehetne tervezni, arra is nagy szükség lenne a tájháznál. 
 
Varga Richárd polgármester: 
Maximum 1 M Ft-ra pályázzunk szerintem, ahhoz tudjuk biztosítani a 200.000 F önerőt.  
 
A testület egyhangúlag, 4 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta a pályázat 
benyújtását és az alábbi határozatot hozta: 
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13/2022.(I.25.) képviselő-testületi határozat 

 
Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani a 
Teleki László Program Népi építészeti értékek megújulását támogató szakmai 
előkészítésre. 
A pályázat tárgya: Nógrád, Váci utca 36. szám alatt lévő tájház felújításának 
előkészítése (tervek, statikai vizsgálatok) 
A projekt teljes költsége 996.950 Ft, melyből sikeres pályázat esetén a pályázati 
támogatás 797.560 Ft, az önerő összege 199.390 Ft, melyet saját forrásból biztosítunk, 
mely rendelkezésre áll. 
A támogatási kérelem benyújtásához szükséges 199.390 Ft saját forrás rendelkezésre 
áll. Saját forrásként felmerülő összköltség 20%-át, 199.390 Ft meglétét igazoljuk. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról gondoskodjon 
 

Határidő: 2022. február 28. 
Felelős: polgármester  

 
Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester: 
Nemzeti értékek és hungarikumok gyűjtésének, népszerűsítésének, megismertetésének, megőrzésének 
és gondozásának támogatására is nyújtottunk már be pályázatot korábban. Ebből valósulhatott meg a 
Nógrádi értéktár kiadása. Idén is lehet pályázni nyomtatott és elektronikus kiadványok, filmek, 
honlapok készítésére; bemutatóterek kialakítására; állandó értékeket bemutató kiállításokra; 
rendezvényekre.  
Hagyomány a divatban címmel lehet pályázni hagyományos öltözet kultúrájának megismertetésére. 
Ehhez önerő nem szükséges, 4 M Ft-ot lehet igényelni maximum. Civil szervezet és nemzetiségi 
önkormányzat is adhat be pályázatot. 
 
Varga Richárd polgármester: 
A Várjátékok, vagy a szüreti felvonulás megrendezéséhez kérhetnénk támogatást. 
 
A testület egyhangúlag, 4 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta a pályázat 
benyújtását és az alábbi határozatot hozta: 
 

14/2022.(I.25.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani a 
Nemzeti Kulturális Alaphoz annak közművelődési kollégiumához kulturális 
értékeket bemutató közösségi események megrendezése kiírásra.  
A pályázat tárgya: Várjátékok megrendezéséhez anyagi támogatás kérése. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról gondoskodjon 

 
Határidő: 2022. február 22. 
Felelős: polgármester  
 

Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester: 
Még egy pályázatot szeretnék említeni, ez az Energiaközösségek kialakítását támogató több éves 
program megvalósítása Nógrádon. A program célja, hogy egy 300 kw teljesítményű napelemes rendszer 
épülne ki Nógrádon. Ez kb. 30 db családi házra, illetve 2 önkormányzati épületre vagy telekre épülhetne 
ki. Okosmérők beszerelése is megtörténne. Elektromos autótöltők is épülnének.  
 
Varga Richárd polgármester: 
Gondolom később lesznek majd egyeztető megbeszélések. Most arról kell döntést hoznunk, hogy 
kívánjuk-e ezt az utat folytatni. Én jónak tartom a programot.  
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A testület egyhangúlag, 4 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta az elhangzott 
javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 
 

15/2022.(I.25.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 
hogy az előterjesztésnek megfelelő tartalommal a Danubia Energia Kft. és az 
Energiatudományi Kutatóközpont partnereként írja alá a konzorciumi együttműködési 
megállapodást az energiaközösségek kialakítását célzó pályázat benyújtására.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  

 
3. Polgármesteri járandóság emelése 

Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester ismerteti az ide vonatkozó rendelkezést a testülettel.  Ismerteti 
továbbá a határozati javaslatot. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A Kormány a 9/2022.(I.14.) Korm.rendelete rendelkezik arról, hogy 5000 fő alatti településnél 
támogatást nyújt a központi költségvetésből a polgármester béremelésének megtérítéséhez, tehát ez 
plusz költségébe nem kerül az önkormányzatnak.  
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester: 
A testületnek kell dönteni arról, hogy támogatják a törvényben előírt polgármesteri járandóság emelését 
ezért kéri a testületet, hogy kézfeltartással szavazzon. 
 
Varga Richárd polgármester bejelenti személyes érintettségét. 
 
A testület egyhangúlag kizárja a polgármestert a napirenddel kapcsolatos szavazásból.  
 
A testület 3 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta az elhangzott javaslatot és az alábbi 
határozatot hozta: 

16/2022.(I.25.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban Mötv.) 71.§ 
(4) bekezdése alapján Varga Richárd főállású polgármester tiszteletdíját 2022. 
január 1. napjától – megbízatásának időtartamára – havi bruttó 715.000 Ft-ban 
állapítja meg.  
Az Mötv. 71.§ (6) bekezdése alapján Varga Richárd főállású polgármester részére a 
polgármesteri tisztség ellátásával összefüggő szükséges költségeinek megtérítésére 
2022. január 1. napjától – megbízatásának időtartamára – havi tiszteletdíjának 15%-
ának megfelelő összegű, azaz havi bruttó 107.250 Ft költségtérítést állapít meg.  
A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
 
Határidő: 2022. január 1-től folyamatos más tartalmú döntésig 
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Felelős: jegyző 

 
Varga Richárd személyes érintettsége miatt ne vett részt a szavazáson. 
 
 
 

4. Egyebek 
 

- Mátyás király utca és Hunyadi utca kezelő- és tulajdonjogának rendezése 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Varga Richárd polgármester: 
A Magyar Közút Zrt. felkért minket, hogy szeretnék, ha a tulajdonjogok rendezésre kerülnének. 
Önkormányzatunknak fontos, hogy milyen költségekkel kell majd számolnunk. Előreláthatólag ez kb. 
100.000 Ft lesz. A Mátyás király utca nagy része a mi tulajdonunkban van, de nagyobb részét a 
közútkezelő kezeli. Szeretnék, ha a Váci utcától a Diósjenő felé eső része az ő tulajdonukba kerülhetne, 
valamint a Hunyadi utca és annak folytatása a vasútállomásig önkormányzati tulajdon lenne. Ha lesz 
pályázati lehetőség útfelújításra, akkor szabadon tudunk majd pályázni. Én javaslom, hogy hajtsuk végre 
ezt a tulajdonjog rendezést, hiszen ez mindannyiunk érdeke. Így talán könnyebb lesz ott kiépíteni a 
közvilágítást, járdát, esetleg kerékpárutat. 
 
A testület egyhangúlag 4 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta az elhangzott 
javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 
 

17/2022.(I.25.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete támogatja, hogy a 
közútkezelő levelében foglaltaknak megfelelően megtörténjen a Nógrád 13 hrszú 
Mátyás király utca és a Nógrád 544 hrszú ingatlan kezelői- és tulajdonjogi 
rendezése.  
Az önkormányzat nyilatkozik, hogy a rendezéssel kapcsolatban felmerülő 
költségeket vállalja.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a közútkezelő szervezet 
vezetőjét értesítse és a határozat végrehajtása ügyében a szükséges intézkedést 
tegye meg.  

 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 
 

- Rásiné Bikkes Mária 1694 hrszú ingatlanra vonatkozó vásárlási kérelme 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva.  
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Régebben történtek lemondások ingatlantulajdonosok részéről és akkor az akkori tanács, később az 
önkormányzat nevére kerültek ingatlanok. Valószínűleg ez az ingatlan is így kerülhetett ilyen arányban 
az önkormányzathoz. Évtizedek óta a kérelmező családja műveli ezt az egész területet, ezért szeretnék 
megvásárolni. Az eddigi tulajdonosoknak elővásárlási joguk van, de pont az a tulajdonos szeretné 
megvásárolni, aki nagyobb arányban tulajdonosa a területnek, emiatt úgy látom, hogy semmi akadálya 
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nincs az adásvételnek. A kérelmező minden költséget vállal. Javaslom, hogy 40.000 Ft áron értékesítsük 
a területet. Ez egy reális összeg, így nem mondhatja senki, hogy áron alul van eladva.  
 
A testület egyhangúlag 4 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta a kérelmet és az 
alábbi határozat született: 
 
 

18/2022.(I.25.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete értékesíteni kívánja 
Rásiné Bikkes Mária résztulajdonos részére a Nógrád, 1694 hrszú ingatlan 5/25-
öd részét.  
A testület az ingatlan vételárát 40.000 Ft-ban állapítja meg, mely az ÁFA összegét 
is tartalmazza. Az adásvétellel kapcsolatos mindennemű költséget a vevő köteles 
viselni. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat megküldéséről és az adásvételi 
szerződés megkötéséről intézkedjen. 

 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős:  polgármester 

 
- Tornaterembe padlószőnyeg vásárlása 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Varga Richárd polgármester: 
Az iskola igazgatója keresett meg bennünket azzal, hogy a tornaterem új padlóburkolatát szeretnék 
megvédeni padlószőnyeggel akkor, amikor rendezvényre használják. Ennek megvásárlásához kérnek 
segítséget tőlünk. Három árajánlatot is mellékelt az iskolaigazgató a kérelemhez. Én javaslom, hogy 
támogassuk a kezdeményezést, tervezzük be a költség 50%-át költségvetésünkbe. A szülői közösséget 
és a Nógrádi Tornateremért Alapítványt is meg kell keresni az ügyben, addig ne hozzunk döntést.  
 
Kovács Ágnes képviselő: 
Ez a burkolat nagyon speciális és ha nem fogjuk megvédeni, akkor meg fog rongálódni. Én 
mindenképpen támogatom, hogy segítsünk az iskolának a padlószőnyeg megvásárlásában. 
 
Varga Richárd polgármester: 
Mivel nem tudjuk, hogy az említett szervezetek tudnak-e támogatást adni, ezért a döntést napoljuk el és 
addig kérdezzük meg őket, hogy tudnak-e támogatást adni a vásárláshoz. 
 
Az elnapolást a képviselő testület egyhangúlag támogatta. 
 

- Hóeltakarításra beérkezett ajánlatok ismertetése 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Varga Richárd polgármester: 
A vállalkozónak, aki jelenleg a hóeltakarítást és síkosságmentesítést végzi a faluban, 2021.12.31-én 
lejárt a szerződése, ezért új ajánlatokat kellett bekérni.  
 
A testület tagjai részére átadásra kerültek a beérkezett ajánlatok. A képviselő testület tagjai egyetértettek 
azzal, hogy a legkedvezőbb ajánlatot adóval kerüljön a szerződés megkötésre.  
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A jelenlévők részéről több lehetőség is elhangzott a szerződés időtartamára vonatkozóan, végül úgy 
határoztak, hogy 2022.01.25.től 2022.03.30-ig terjedő időszakra kötik meg a legkedvezőbb ajánlatot adó 
vállalkozóval a szerződést. 
 
A testület végül egyhangúlag 4 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 

19/2022.(I.25.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy a hóeltakarításra és síkosságmentesítésre a legkedvezőbb 
ajánlatot adó Ciuleac Martinnal kösse meg a szerződést 2022. január 25-től 2022. 
március 30-ig szóló időre. 
A vállalási díj hóeltakarításnál 13.000 Ft/óra, a síkosságmentesítés 11.000 Ft/óra.  
(Az anyagot az önkormányzat biztosítja.)  
Az egyéb szerződési feltételek az előző szerződésben foglaltaknak megfelelőek.  
Az ajánlatot adókat a döntésről értesíteni kell.  

 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 
A polgármester megköszönte a jelenlévőknek az aktív részvételt és az ülést 19 óra 04 perckor 
berekesztette. 
 

k.m.f. 
 

 
 
 

                                Varga Richárd                     Árpásné Schlenk Judit 
                                       polgármester             jegyző 
 
 
 
 

                     Kovács Ágnes                                         Piroska János 
                           jegyzőkönyv hitelesítő                                  jegyzőkönyv hitelesítő 


